



Městský úřad Roudnice nad Labem

Odbor Strategického a Projektového řízení

Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem



MURLX00NA0ND

Vyřizuje: Pilařová Jana Ing.
Tel.: 416 850 258
E-mail: jpilarova@roudnice.nu.cz
Internet: www.roudnice.nu.cz

Č. j.: MURCE/18708/2024
Sp. Zn.: VEU/ 20/2024 16-2024
Datum: 24.04.2024

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III.

Zadavatel: **Město Roudnice nad Labem**
Zastoupené: Ing. Františkem Padělkem, starostou
IČ zadavatele: 00264334
Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 21, 413 01 Roudnice nad Labem

tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu zadávanou postupem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „zákon“), v souladu se Směrnicí rady města Roudnice nad Labem č. 2/2022 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

„Výměna oken na Základní umělecké škole Libušina č.p. 813 v Roudnici nad Labem“

Dotaz č. 2, přijatý elektronicky dne 19. 4. 2024 (přesné znění dotazu)

Dobrý den, prosím o upřesnění zadání.

- dle zadání mají být horizontální žaluzie do všech oken. U oken s obloukovým křídlem nelze žaluzii osadit. Budou žaluzie u těchto oken pouze na spodních křídlech?

Děkuji

Odpověď na dotaz č. 2

Horizontální žaluzie budou instalovány i do obloukových křidel. Zaoblení oken není velké. Budou použity rovné závěsy. V případě zjištění nemožnosti realizace po zaměření a předložení VTD oken, bude daná plocha žaluzií odečtena z fakturace.



Městský úřad Roudnice nad Labem

Odbor Strategického a Projektového řízení

Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem

Dotaz č. 3, přijatý elektronicky dne 22. 4. 2024 (přesné znění dotazu)

Dobrý den,

vznášíme dotaz k zadání veřejné zakázky: "Výměna oken na Základní umělecké škole Libušina č.p. 813 v Roudnici nad Labem":

V zadávací dokumentaci v bodu 3. Předmět a místo plnění veřejné zakázky

- soupis prací je mimo jiné uvedeno:

- zakrytí stávajícího nábytku

- závěrečný hrubý a čistý úklid

Tyto práce nejsou zahrnuty v položkovém rozpočtu. Jsou tyto práce tedy skutečně požadovány?

V případě, že ano - bude z Vaší strany upraven rozpočet nebo má tyto náklady uchazeč uvést jako

Vedlejší rozpočtové náklady - řádek 74 - Ostatní náklady?

Děkujeme předem za odpověď.

Odpověď na dotaz č. 3

Ano, tyto práce budou požadovány a zohledněny budou ve Vedlejších rozpočtových nákladech.

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 2. 5. 2024 v 10:30 ve velké zasedací místnosti č. dv. 27 v budově Městského úřadu Roudnice nad Labem.

V Roudnici nad Labem

Bc. Tomáš Grunt
vedoucí OSPŘ